
CPIA Savona                                                                                                                       

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
CPIA Mohamed Dansoko “Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P. Giuria 9A/R - 17100 Savona telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it  
pec svmm062003@pec.istruzione.it - CF 92104610099 - Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q - sito www.cpiasavona.edu.it  

Prot. n. (vedere segnatura)                   

                    All’Albo 

DECRETO N°37 
 
OGGETTO:  Decreto di annullamento in autotutela reclutamento collaboratore scolastico  

plesso di Albenga. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA  la comunicazione dell’USP di Savona, prot. 3975 del 25/08/2025, “AVVISO di pubblicazione 

graduatorie di circolo e di istituto III fascia ATA valide per il triennio scolastico 2024-2025, 

2025-2026 e 2026-2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5”, fissata in data 27/08/2025; 

VISTA  la comunicazione dell’USP di Savona, con prot. 4019 del 27/08/2025, “Avviso sospensione 

di pubblicazione graduatorie di circolo e di istituto III fascia ATA” fino al 03/09/2025, causa 

situazione di irregolarità; 

PROCEDUTO quindi, alla pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica, per scadenza del termine, 

delle suddette graduatorie di istituto, con prot. n. 6164 del 03/09/2025;  

EFFETTUATA una nuova convocazione prot. n. 6422 del 03/09/2025 per l’assegnazione di due posti 

annuali di collaboratori scolastici sul plesso di Albenga; 

PERVENUTA  un’ulteriore proroga di sospensione dell‘USP con prot. n. 4147 del 03/09/2025, persistendo 

la situazione di irregolarità e con pubblicazione a data da destinarsi; 

DETERMINA 

l’annullamento in autotutela della convocazione prot. n. 6422 del 03/09/2025. All’atto di una nuova 

comunicazione da parte dell’Ufficio Scolastico, questa amministrazione provvederà alla pubblicazione delle 

graduatorie definitive ed effettuerà una nuova convocazione. 

          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Prof.ssa Maria Battaglia 

CPIA 
"MOHAMED  
DANSOKO" 

SAVONA 

PROVINCIALE 

C
E

N
T

R
O

 

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 

ADULTI 

SVMM062003 - SVMM062003 - REGISTRO DECRETI - 0000037 - 03/09/2025 - UNICO - I

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA


		2025-09-04T13:15:54+0000
	Maria Battaglia




